



Královské Vinohrady Yliopistollinen sairaala *Dermato- ja venerologian osasto*

SROBAROVA 50, 100 34 Prague 10, PUHELIN: 267 162 340 ID: 000 64 173

Aihe: Vahvistus lääketieteellisen laitteen kliinisestä tehosta

Lääketieteellinen laite: Electro Antiperspirant ELITE

Valmistaja: HIGHTECH DEVELOPMENT s.r.o.

Yliopistollisen sairaalan Dermato- ja venerologian klinikka on käyttänyt Electro Antiperspirant laitetta vuodesta 2012. Molemmat Electro Antiperspirant ELITE ja aikaisempi malli Electro Antiperspirant ovat tehokkaita ja turvallisia poistamaan liiallinen hikoilu – hyperhidroosi, erityisesti palmoplantaari (kämmenet, jalat), kainalot ja kasvojen alueet. Kämmenien ja jalkojen liiallisen hikoilun hoitamiseen tarvitaan suljettuja vesisäiliöitä; muille kehon osille tarvitaan anatomiset adapterit jotka ovat upotettu veteen ja yhdistetty hoidettavaan alueeseen. oidon tehokkuus on huomattava verrattuna paikallisiin antiperspiranteihin ja muihin tuotteisiin, ja sen ei-invasiivisuuden ja erittäin hyvän potilaan siedon vuoksi on suositeltavaa kenelle tahansa, joka on rajoitettu hyperhidroosin oireilla jokapäiväisessä elämässä.

Hikoilu heikkenee hoidon alkuvaiheessa noin 10 päivän käytön jälkeen ja tämä tila kestää jopa useita kuukausia. Tämän jälkeen jatkamme ylläpitohoidolla, kun istunto toistetaan vain, kun hikoilu palaa hitaasti. Ylläpitohoito voi pidentää haluttua vaikutusta rajoittamattoman ajan.

Electro Antiperspirant ELITEn tärkein etu on pulssiterapian mahdollisuus, joka mahdollistaa jopa hyvin herkkien potilaiden hoidon, tietokonekontrolloidun hoidon yksittäisille kehon alueille ja virransyöttöjännitteestä sekä integroiduista ladattavista paristoista.

Vasta-aiheet ovat sydämentahdistin, raskaus ja metalli ortopediset implantit hoidetuilla alueilla.

FAKULTNÍ NEMOCNICE
KRÁLOVSKÉ VINOHRADY
ŠROBAROVA 50, 100 34 PRAHA 10
DERMATOVENEROLOGICKÁ
KLINIKA
- 10 -

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA
Dermatovenerologian osastopäällikkö,
Charlesin yliopisto kolmas lääketieteellinen tiedekunta,
Praha, ja Královské Vinohrady Yliopistollinen sairaala